Şirket payları A ve B grubu olarak iki gruba ayrılmış olup tamamı ödenmiş olan 80.000.00,00-TL (Seksenmilyon-

TL)’na tekabül eden paylardan  408.000.000,00 adedi A grubu 392.000.000,00 adedi B grubu olarak ihdas olunmuştur. 

Sermayenin A grubu payları temsil eden 40.800.000,00-TL (Kırkmilyonsekizyüzbin-TL)’lik  ve B grubunu temsil eden 

39.200.000,00-TL (Otuzdokuzmilyonikiyüzbin-TL)’lık kısmı mevcut ortaklar tarafından rüçhan hakkı kullanılmak, 

maliyet artış fonunun , geçmiş yıl karının, olağanüstü yedeklerin ve iştirak satış karının sermayeye eklenmesi suretiyle 

tam ve nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

[...]

Şirket payları A ve B grubu olarak iki gruba ayrılmış olup tamamı ödenmiş olan 30.000.00,00-TL (Otuzmilyon-TL)’na 

tekabül eden paylardan  153.000.000,00 adedi A grubu 147.000.000,00 adedi B grubu olarak ihdas olunmuştur. 

Sermayenin A grubu payları temsil eden 15.300.000,00-TL (Onbeşmilyonüçyüzbin-TL)’lik  ve B grubunu temsil eden 

14.700.000,00-TL (Ondörtmilyonyediyüzbin-TL)’lık kısmı mevcut ortaklar tarafından rüçhan hakkı kullanılmak, 

maliyet artış fonunun ve geçmiş yıl karının sermayeye eklenmesi suretiyle tam ve nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.